Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης θα αποτελεί το ανώτατο όριο της 
συμβατικής αμοιβής του/της αναδόχου.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΛΕΝΗ Σ.ΒΑΚΑ

1 Αντί  ποινικού  μητρώου:  οι  αναθέτουσες  αρχές  σύμφωνα  με  την  παρ.  9  του  αρθ.  80  Ν.  4412/16,  σε  δημόσιες 
συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ και έως τα όρια των άρθρων 
118 και 328, δύνανται να απαιτούν ως απόδειξη για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 
73, την  υποβολή υπεύθυνης  δήλωσης εκ  μέρους  του  οικονομικού φορέα,  σε  περίπτωση φυσικού προσώπου,  ή  σε